
今年1年お疲れ様でした。今年の1月からエリアマネージャー
として甲府市内の現場を主に担当させて頂きました。まだま
だ至らぬ所が多く皆様にはご迷惑をおかけしてばかりでした
が、皆様のご協力のお陰で無事今年1年やってこれましたこ
と大変感謝しております。来年はより一層努力をして参りま

すので宜しくお願い致します。 市川

あっという間に師走ですね。今シーズンは大雪が降る年のようで心配です。
病気や怪我なく皆様が年の瀬を迎えられると良いですね。 阿部

今年も皆さんにご協力をしていただき何とか無事に年が越せそうです。ま
だまだ、人手が足りていない状況ですが、来年こそお客様にも皆様にもな
くてはならない存在になれるように頑張っていきますので、引き続きご協
力のほど、よろしくお願いいたします。 向山

皆様日々の業務お疲れ様です。今年もコロナで大変な思いをした中で、皆様
一人一人が現場を守って頂き本当にありがとうございました。来年も皆様の力
を貸して頂きより良い現場にしていきたいと思います。 笹本

みなさん、1年間お疲れ様でした。コロナ禍の中での作業、本当
に気苦労の絶えない思いだったと思います。そんな中で、担当さ
せて頂いているエリアの従業員の方々へ、代勤時の急なシフト調
整や変更依頼などいつもご協力下さり、大変感謝しています。今
後ともみなさんと共に歩み寄りながら、日々の業務に励んでいこ
うと思いますのでよろしくお願い申し上げます。追記：年末年始
は気の抜けがちな時期ですので、体調を崩さないように気を付け
てくださいね！ 深澤

仕事終わりの帰り道、自転車のﾊﾝﾄﾞﾙに掛けていた傘がタイヤ
に挟まり横転して、左手首を複雑骨折しました。これからの
時期、事故や怪我など多くなります。心にゆとりを持った行
動を心掛けてください。

11月に事故がありました！


